Monto Total
inicial

Presupuesto
Municipal Inicial
afio 2017

PRESUPUESTO

2017 Moneda

Nacional - Miles

de Pesos -
Presupuesto
vigente

Sub-item

12

13

15
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22

23

24

26

29

31

33

34

35

MARZO
2017

Moneda Nacional

Miles de $

5.562.510
Clasificacién Presupuesto
presupuestaria inicial

Enlace

TOTAL INGRESOS 4.562.510
TRIBUTOS USO
BIENES Y 575.432
REALIZ.ACTIV.
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES ATASEH
RENTAS
PROPIEDAD 7:236
INGRESOS DE o
OPERACION
OTROS INGRESOS
CORRIENTES Ly
RECUPERACION
PRESTAMOS 2326
TRANSFERENCIAS
CAPITAL s
SALDO INICIAL DE
CAJA 60.000
TOTAL GASTOS 4.562.510
GASTOS EN
PERSONAL 1.302.505
BIENES Y
SERV.CONSUMO o212
PRESTACIONES DE
SEGURIDAD 0
SOCIAL
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES 25808
OTROS GASTOS 850
CORRIENTES
ADQ.ACTIVOS NO
FINANCIEROS SS00
INICIATIVAS DE
INVERSION 110.010
A OTRAS 0
ENT.PUBLICAS
DEUDA FLOTANTE 0
SALDO FINAL DE o

CAJA

TRANSPARENCIA
ACTIVA

PRESUPUESTO MUNICIPAL

rggslﬂgcgg'\lo SALDO FINAL DE
DA 190 CAJAD.A. 191

Enlace Enlace

20.01.2017 20.01.207

MODIFICACION
PRESUPUESTO

10-02-2017

MODIFICACION
PRESUPUESTO

Presupuesto
i

21-03-2017

MODIFICACION SALDO FINAL DE. MODIFICACION = MODIFICACION

PRESUPUESTO CAJA
59.990 649.637
59.990 7.463

642.174

59.990 649.637
3.039

5.590

39.900

59.990 307.559
5.848

287.701

0

19.077

62.127

27.153

40.500

138.844

-287.701

PRESUPUESTO = PRESUPUESTO

4.238 5.276.375
575.432
4.238 2.032.596

7.236

1.879.450

2.326

77.161

702.174

4.238

5.276.375

1.321.582

4.238 831.976

2.410.816

850

88.900

616.403

5.848

INFORME DE
EJECUCION
MARZO DE
2017 Moneda
Nacional - Miles
de Pesos -
Monto
Devengado

Sub-item

12

13

15

21

22

23

24

26

29

31

33

34

35

Transparencia I. Municipalidad de Dalcahue
Pedro Montt N°90, Dalcahue - Chiloé

Teléfono: 65-2534721

E-mail: transparencia@munidalcahue.cl

Clasificacion
presupuestaria

TOTAL INGRESOS

TRIBUTOS USO
BIENES Y
REALIZ.ACTIV.

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
RENTAS PROPIEDAD
INGRESOS DE
OPERACION

OTROS INGRESOS
CORRIENTES

RECUPERACION
PRESTAMOS

TRANSFERENCIAS
CAPITAL

SALDO INICIAL DE
CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN
PERSONAL

BIENES Y
SERV.CONSUMO

PRESTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

OTROS GASTOS
CORRIENTES

ADQ.ACTIVOS NO
FINANCIEROS

INICIATIVAS DE
INVERSION

A OTRAS
ENT.PUBLICAS

DEUDA FLOTANTE

SALDO FINAL DE CAJA

Presupuesto Ejecucion
Vigente Acumulada
Marzo 2017

5.276.375 1.472.801
575.432 313.276
2.032.596 768.033
7.236 2035
0 134
1.879.450 348.585
2.326 1014
77.161 39.724
702.174 0
5.276.375 1.492.124
1.321.582 266.677
831.976 229.627
0 0
2.410.816 887.827
850 0
88.900 3387
616.403 98.759
0 0
5.848 5.847

0


http://www.munidalcahue.cl/transparencia/inicio/documentos/06 Actos y Resoluciones/01 Decretos/2016/DECRETO ALCALDICIO/DECRETOS DICIEMBRE/1988.pdf#
http://www.munidalcahue.cl/transparencia/inicio/documentos/06 Actos y Resoluciones/01 Decretos/2017/DECRETO ALCALDICIO/DECRETOS ENERO/190.pdf#
http://www.munidalcahue.cl/transparencia/inicio/documentos/06 Actos y Resoluciones/01 Decretos/2017/DECRETO ALCALDICIO/DECRETOS ENERO/191.pdf#
http://www.munidalcahue.cl/transparencia/inicio/documentos/06 Actos y Resoluciones/01 Decretos/2017/DECRETO ALCALDICIO/DECRETOS FEBRERO/347.pdf#
http://www.munidalcahue.cl/transparencia/inicio/documentos/06 Actos y Resoluciones/01 Decretos/2017/DECRETO ALCALDICIO/DECRETOS MARZO/622.pdf#

